
پزشکیان در دیدار مدیران وزارت اطلاعات تأکید کرد

مراقبت از مسافران قطار انقلاب
رئیس جمهور تاکید کرد که اگر چه پیاده کردن افراد از قطار انقلاب 
راحت است، اما سوار و همراه کردن آنها به هیچ وجه کار راحتی نیست، 
لذا باید مراقبت کنیم که نتیجه عمل ما به هیچ وجه باعث نشود که 
کسی بی جهت و ناروا از قطار انقلاب پیاده شود.رئیس جمهور کارکنان 
و مدیران وزارت اطلاعات را سربازان گمنام و بی ادعای واقعی خواند و 
گفت: نقش شما در تامین و ارتقای امنیت کشور بی بدیل است، لذا باید 
نتیجه زحمت شما حفظ سرمایه های مادی و معنوی و منابع انسانی 
کشور باشد. نباید نسبت به خروج نخبگان و سرمایه های مادی کشور 

بی  تفاوت باشیم و باید ریشه های آن را شناسایی کرد و خشکاند.
به گزارش انتخاب،مسعود پزشکیان پیش از ظهر دوشنبه در دیدار با 
مدیران و کارکنان وزارت اطلاعات به مناسبت چهلمین سالگرد تاسیس 
این مجموعه، قدم اول برای آبادانی و ساختن کشور را رفع اختلافات و 
دعواهای بی مورد دانست و تصریح کرد: اگر به تکالیف سند چشم انداز 

عمل کرده بودیم، امروز وضعیت کشور متفاوت از شرایط فعلی بود.
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه باید با تمام وجود باور کنیم که باید، 
می خواهیم و می توانیم بهترین در منطقه باشیم، افزود: ما قرار بود بر 
اساس سند چشم انداز به جایگاه اول منطقه برسیم، اما امروز باید از خود 
بپرســیم آیا راهی که در حال پیمودن آن هستیم، ما را به این هدف 
می رساند؟پزشکیان با بیان اینکه اگر هدف را دقیق بشناسیم، راه های 
رسیدن به آن را پیدا خواهیم کرد، اظهار داشت: ما نباید به دنبال این 
باشیم که افراد نزدیک به خودمان در مناصب مختلف قرار بگیرند، بلکه 
باید به دنبال آن باشیم که توانمندترین افراد برای اجرای تکالیف سند 
چشم انداز و سیاســت ها و قانون برنامه روی کار بیایند؛ اگر فردی در 
منصبی قرار گرفت که توان اجرای مسئولیت ها و وظایف آن منصب را 

نداشت، آیا حضور او خدمت به کشور است یا خیانت؟!
رئیس جمهور با اشاره به اینکه اگر نتیجه حضور ما در یک منصب 
ایجاد رضایتمندی در مردم باشد، انقلاب، ولایت و جمهوری اسلامی 

تثبیت و تقویت شــده است، اضافه کرد: ایجاد رضایتمندی نزد مردم 
محصول وحدت و وفاق اســت نه اختــلاف و دعوا؛ با خدمت بی منت 
و خالصانــه به مردم می توان رضایت آنها را جلب کرد نه با دســتور و 
سخت گیری های بی مورد. اگر امروز در کشور مشکلات مختلف اجتماعی 
و فرهنگی و اقتصادی داریم ریشه آن در رفتار مدیریتی ماست که بر 
اساس سنت خدا و رسولان نبوده است. پزشکیان با بیان اینکه مشکل 
مردم عمل و رفتار ماســت، گفت: اگر توانستیم در عمل نشان دهیم 
که راه امامان ما کدام است، اعتقاد و باور مردم تقویت خواهد شد، اما 
اگر رانت خواری و گروه بازی کردیم، هر قدر هم حرف های خوب بزنیم 
مردم عمل ما را می بینند و به حرف های ما توجهی نخواهند کرد. اگر 
درست عمل نکردیم، هر قدر هم حدیث و آیه بخوانیم بی فایده است 
و با ایجاد ذهنیت ریاکاری نزد مردم، بیشــتر به اعتقادات آنان ضربه 
خواهیم زد.رئیس جمهور کارکنان و مدیران وزارت اطلاعات را سربازان 
گمنام و بی ادعای واقعی خواند و خاطرنشان کرد: نقش شما در تامین 
و ارتقای امنیت کشور بی بدیل است، لذا باید نتیجه زحمت شما حفظ 
سرمایه های مادی و معنوی و منابع انسانی کشور باشد. نباید نسبت 
به خروج نخبگان و ســرمایه های مادی کشور بی  تفاوت باشیم و باید 
ریشه های آن را شناسایی کرد و خشکاند. پزشکیان در بخش دیگری 
از سخنانش با تاکید بر اینکه نمی توانیم انتظار داشته باشیم که نخبگان 
خودشــان را به ما عرضه کنند، بلکه باید به دنبال شناسایی و جذب 
آنها باشیم، گفت: ما برای اجرای تکالیف سند چشم انداز نیاز به کمک 
نخبگان داریم، اما باید در نظر داشته باشیم که جذب این افراد با دستور 
ممکن نیست، بلکه باید محترمانه از آنان خواهش کنیم تا به یاری ما 
بیایند.رئیــس جمهور تاکید کرد که اگر چه پیاده کردن افراد از قطار 
انقلاب راحت است، اما سوار و همراه کردن آنها به هیچ وجه کار راحتی 
نیست، لذا باید مراقبت کنیم که نتیجه عمل ما به هیچ وجه باعث نشود 

که کسی بی جهت و ناروا از قطار انقلاب پیاده شود.

سعید شریعتی:

تغییر مدیران میانی ضروری است
“سعید شریعتی” فعال سیاسی اصلاح طلب 
گفت: »آقای پزشــکیان رئیس جمهور ایران 
اســت و این یعنی رئیس جمهور همه ملت 
ایران. درســت اســت که او از بخش هایی از 
مردم رأی گرفته اســت امــا وقتی انتخاب 
شــد، رئیس جمهور همه مردم ایران شــد و 
طبیعتا باید با همه گروه ها، اقشار، جریان های 
سیاسی و گروه های بانفوذ تعامل داشته باشد و 
نمی تواند بگوید صرفا مطالبات آنهایی را دنبال 
می کنم که به من رأی داده اند؛ از این جهت 
ایرادی ندارد که حتی با گروه هایی که پیش 
از این مخالفش بودند هم تعامل کند. شعار 
دولت هم وفاق ملی است و چنین تعامل هایی 

در راستای تأمین همین هدف است.«
او در گفت وگــو با نامه نیوزادامه داد: »آنچه 
باید معیار ارزیابی قرار گیرد، عملکرد دولت 
در برقراری تعادل، انصــاف، عدالت و ایجاد 
رابطه ای متوازن با همه اقشــار جامعه است؛ 
چه آنهایی که در قــدرت حضور دارند، چه 
محذوفــان و چــه آنهایی که کمتــر دیده 
می شــوند. اگر جامعه احساس کند که آقای 
پزشکیان صرفا در جهت تأمین خواسته های 
یک بخش از جامعه حرکت می کند، حتما در 

معرض انتقاد قرارش می دهد. انتظار عمومی 
آن اســت که رفتار دولت به طور مشهودی 

مخرج مشترک مطالبات ملی باشد.«
این فعال سیاســی همچنیــن بیان کرد: 
»تحقق هر برنامــه ای الزاماتی دارد. ممکن 
اســت پیش روی اجرای یک برنامه موانعی 
وجود داشته باشد که باید آن موانع به نوعی 
مرتفع شــود. فرض کنید یکی از مطالبات 
ملی گســترش آزادی های اجتماعی است. 
ممکن است بر ســر راه این مطالبه موانعی 
مانند مقاومت گروه های ایدئولوژیک باشــد. 
دولت باید ســعی کند با تعامل با گروه های 
مختلف مســیری باز کند تا ضمن گسترش 
آزادی های اجتماعی از آسیب های این گروه ها 
در امان باشد تا بتواند کار را جلو ببرد. شاید 
چنین گروه هایی از نظر عددی، کم باشــند 
امــا می دانیم قــدرت تخریب گــری بالایی 
دارند. با این اوصاف به نظرم آقای پزشــکیان 

هوشمندانه عمل می کند.«
او در پاســخ بــه این پرســش کــه آیا 

متجانس نبودن بعضــی از وزرا با نوع نگاه 
سیاسی دولت، باعث ایجاد اخلال در کارها 
نمی شود، مطرح کرد: »بی تردید گرایش های 
سیاســی وزرا می تواند در تصمیم گیری ها 
تأثیرگذار باشد اما به نظر می رسد وزرایی که 
قبول مسئولیت کرده اند این قدر باید متعهد 
باشند که وقتی در کابینه ای قرار می گیرند، 
همسو با مجموعه دولت حرکت کنند. یک 
وزیــر مجری برنامه هــای رئیس جمهور و 
دولت است نه مجری امیال سیاسی خود. 
البته این را هم بگویم که در ساختار سیاسی 
و حقوقی کشور یک نقیصه مهم وجود دارد؛ 
آنکه اجازه داده نمی شود دولتی کاملا حزبی 
با گرایشِ شناســنامه دارِ واحد یا در ائتلاف 
با گروه های همســو تشکیل شود تا در آن 
صورت حــزب متبوع دولت پاســخگوی 

عملکرد دولت باشد.«
شــریعتی در پایــان گفــت: »نکته دیگر 
هم آن اســت که تغییر مدیــران میانی در 

زیرمجموعه های دولت یک ضرورت است. 

یادداشت

کنشگری محیط زیست؛ سهل و ممتنع
محسن خرامین _   بارها به کنایه گفته شده است چرا 
با وجود این تعداد فعال محیط زیســت شاهد این حجم از 
بحران محیط زیستی در کشور هستیم؟ در پاسخ باید گفت: 
ابتدا، نباید تمام این فعالیت ها و اظهارات به پای کنشگری 
محیط زیست نوشــته شود که در ادامه مشخصا به همین 

تمایز برخواهیم گشت. 
دوم برای فهم بهتر این رابطه ناگزیر به مراجعه به نظریه 
بحران توماس اسپریگنز اندیشمند مشهور آمریکایی هستیم 
تا به مدد این نظریه بهتر بتوان این موضوع را تحلیل و درک 
کرد.  اســپریگنز معتقد اســت: “نظریه پردازان سیاسی از 
بحران  های سیاسی که جامعه درگیر آن است و با مشاهده 
بی نظمی در زندگی سیاســی کار خــود را آغاز می کنند. 
هدف نظریه پردازان شناسایی مشکل جامعه و ارائه راه حل 
برای مشکلات جامعه است. در واقع هر اندیشمندی در هر 
دوره زمانی ســعی در ارائه بدیلی دارد که بتواند پاسخگوی 
مشکلات جامعه باشد و نمایی از آینده ای آرمانی را نیز به 

تصویر بکشد.” 
توماس اســپریگنز در کتاب مهم خود »فهم نظریه  های 
سیاســی« که در ایران توسط فرهنگ رجایی ترجمه شده 
است این گونه اســتدلال می کند: »اندیشه ها در پاسخ به 
بحران هاست که تولید میشــوند.« از این منظر اندیشمند 
و فیلســوف سیاسی – اجتماعی کسی اســت که در ابتدا 
بحران یا مســئله ای را در جامعه خود مشاهده کرده و آن 
گاه بــرای برون رفت از آن بحران و بازگشــت به وضعیت 
متعادل و با ثبات دست به تئوری پردازی می زند”. بنابراین 
بحران بــه نوعی بر نظریه تقدم دارد و وجود بحران محیط 
زیست سبب توجهات به این حوزه و ظهور نظریه پردازان و 
صدور نظریات در این بخش شده است. البته همواره در کنار 
فعالیت و دغدغه های یونیک شــاهد نظریات فیک و برخی 
سوءفعالیت ها نیز هستیم که این موضوع نیز از پیامدهای 
وجود بحران در جامعه می باشد ولی نباید همه را یکسان دید 
و اتفاقا برخی از اظهارات و رفتارها جزیی از بحران هستند. بی 
شک وضعیت محیط زیست در ایران از مرحله بحران گذشته 
است. ما نه تنها با لیست بلند بالایی از انواع و اقسام بحران 
در کشــور مواجه هستیم که وضعیت و انباشت هر کدام از 
بحران ها نگران کننده و هراسناک است. بحران ها تنها مربوط 
به حوزه محیط زیست نیستند اما بحران های محیط زیستی 
با شدت بیشتری در حال پیشروی و گستردگی هستند و 
عدم کنترل و مدیریت برخی از آنها حتی موجودیت کشور 
را به مخاطره می اندازند. دولت ها علی رغم انکار و مقاومت در 
گذشته و حتی تا کنون در سال  های اخیر متوجه بخش   هایی 
از عمق بحران شده اند و خود را علاقه مند به چاره اندیشی 
و تدبیر نشــان داده اند. اما مدیریت محیط زیست دولت ها 
به مانند مدیریت سایر بخش ها یک مدیریت ضعیف، جزیره 
ای و بدون چشم انداز بوده است که از درمان مقطعی عاجز 
و ناتوان است. متاسفانه محیط زیست هرگز جز ترجیحات 
اولیه دولت ها نبوده است و پیوست زیست محیطی سلیقه 
ای تریــن بخش تصمیــم گیری و برنامه ریزی دســتگاه 
حکمرانی در کشور می باشد. همه از توسعه سخن می گویند 
اما هیچ مدل اســتراتژی حکمرانی در کار نیست و توسعه 

مدنظر جز پیشرفت و بالا رفتن برخی اعداد و آمار به بهای 
نابودی محیط زیســت و منابع طبیعی کشور چیز دیگری 
نبوده است و کماکان دغدغه و گسترش صنعت و کشاورزی 
اولویت اصلی سیاستگذاران کشور است. در سطح جامعه نیز 
درک درستی از بحران محیط زیست وجود ندارد. ورود در 
بسیاری موارد به این حوزه ســویه تفننی و فانتزی دارد و 
با مصرف چند اصطلاح دم دســت و شلوغ کاری و مشغول 
شدن به پیشوند و پسوند سازی برای بحران همون ابربحران، 
مگا بحران، بحران تمدنی، فرسایش تمدنی و ... اصل بحران 
رها و کار حول جذب فالوور متمرکز شــده است. این تصور 
سبب شــکل گیری توهم کنش گری محیط زیست برای 
بسیاری شده است و بسیاری را تحریک و تطمیع به تشکیل 
بنیادهای کاغذی کرده اســت تا اندک تتمه محیط زیست 
ایران و ســرمایه اجتماعی و بودجه ای جامعه در پای این 
بنیادها ذبح گردد. کنشگری مطابق نظریه هانا آرنت شکلی 
کاملا عمومی و بیناشــخصی از رفتار هدفمند انسان است 
که متاثر از »اصول« و بیرون از حوزه انتخاب اوســت. پس 
لاجرم هر رفتار و اظهارنظر در موضوعات محیط زیســت 
نمی تواند کنش تعریف و برداشت شود. از همین جاست که 
کنش محیط زیســتی بویژه در این دوره ذیل امر سیاسی 
قابل تعریف و تفسیر است و جز با کنش اصیل در پوشش 
نهادهای مدنی در کنار تقویت جامعه مدنی هرگز نمی توان به 
شبه کنشگرانی که خیلی زود به کارگزاران توجیه گر غارت 
محیط زیست تغییر پوزیشن می دهند امید بست. به علاوه 
همواره احتمال خبــط و خلط برخی دغدغه ها و تعصبات 
منطقه ای و قومی با فعالیت  های محیط زیستی وجود دارد. 
محیط زیست و مســائل مربوط به آن یک موضوع حیاتی 
و در رابطه با زندگی روزمره انســان ها است و طبیعی است 
افــراد با نگرش های گوناگون و اهداف مختلف در این حوزه 

فعال باشند.
گاهی نگرانی یا حمایت از ساخت یک سد هیچ نسبتی با 
مخاطرات محیط زیست ندارد و صرفا پای منافع منطقه ای، 
تعصبی و شــخصی در میان است و گاهی دیده شده است 
این فعالیت ها و مخالفت ها صرفا حول مطالبات صنعتی و 
کشاورزی از یک نقطه به نقطه دیگر بوده است. اعتراضاتی 
که البته فی نفسه وجودشان گواهی است از بزرگ تر و عمیق 
تر شدن بحران. فعالیت  های کورمال کورمال محیط زیستی 
ره به جایی نخواهد برد و چشم انداز سیاهی برای آینده ایران 
و نســل  های آتی در حال رقم خوردن اســت. سرمایه  های 
زیست محیطی حتی از سرمایه  های طبیعی به مراتب مهمتر 
هستند و این سرمایه باید در کنار توسعه تقویت شود که در 
عصر جدید توسعه منهای محیط زیست کاریکاتور توسعه و 
ضد آن خواهد بود. مفهوم »توسعه پایدار« آمیزش مفاهیم 
»محیط زیست« و » توسعه« است که خیلی صریح و شفاف 
تکلیف هر پروژه و ادعایی در مسیر سیاستگذاری در کشور را 
به عنوان چراغ راه در کنار دشواری کار و مسیر پر سنگلاخ 
پیش رو از ابتدا روشــن می کند تا “ فردا که بر من و تو وزد 
باد مهرگان” - آنگه شود پدید که میان این دو گروه، کنشگر 

عرصه محیط زیست کدام است.
روزنامه نگار

یادداشت
 شرط موفقیت پزشکیان همکاری همه است

محسن صنیعی _  آقای دکتر پزشکیان در اولین مصاحبه 
تلویزیونی با صدا و سیما، سعی کرد واقعیت   هایی از جامعه را بیان 
کند. در عین حال که از کسی شکایت نکرد ولی گفت شرایطی 
که در آن هستیم، خوب نیست. ســعی کرد به آن چه رسیدن 
به آن مشخص نیست را قول ندهد. دوباره همان اعتقادات دوره 
انتخابات را تکرار کرد و گفــت آن چه باور ندارد را نمی گوید. از 
تحریم ها گفت که »ما به شدت تحت تحریم هستیم. آمریکا، اروپا 
و کشورهایی که از سیاست های آمریکا تبعیت می کنند، ایران را 
تحریم کرده اند و با ما معامله نمی کنند و ما به مشکل برخوردیم«، 
سپس بیان کردند که »آنچه کارشناسان و اقتصاددانان می گویند 
این است که برای رسیدن به رشد اقتصادی ۸ درصدی، به ۲۰۰ 
تا ۲۵۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری نیاز داریم. افزایش سرمایه در 
داخل کشور با افزایش بهره وری ممکن می شود، اما کل پولی که 
در کشور داریم، بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار نیست، یعنی اگر همه 
پول هایی که موجود هست را جمع کنیم تازه ۱۰۰ میلیارد دلار 
می توانیم سرمایه گذاری کنیم، از این رو حداقل به ۱۰۰ میلیارد 
دلار ســرمایه گذاری خارجی نیاز داریم تا به رشــد اقتصادی ۸ 
درصدی برســیم.« حال باید پرسید که آیا در شرایطی که تحت 
تحریم  های مختلف هستیم، امکان این ســرمایه گذاری وجود 
دارد؟ آیا موقعی که همچنان لوایح FATF در مجمع تشخیص 
مصلحت، بایگانی است و ما در لیست سیاه FATF هستیم، امکان 
خارج شــدن از تحریم  های آن وجود دارد؟ آیا موقعی که شرایط 
تنش آلود بر سیاست خارجی ما حاکم است، امکان جذب سرمایه 
گذاری خارجی وجود دارد؟ موقعی که ســخن از سرمایه گذاری 
خارجی اســت، البته سخن از سرمایه گذاری شرکت  های بزرگ 
قدرت  های بزرگ اقتصادی دنیا اعم از شرکت  های اروپایی، چینی 
یا آمریکایی است. پس بنابراین لازم است رابطه ایران با کشورهای 
اروپایی و آمریکا بهبود یابد. اگر به دنبال سرمایه گذاری ایرانیان 
خارج از کشور و سرمایه گذاری خارجی هستیم، با شرایطی که 
ایرانیان خارج از کشــور در هراس از ورود به کشــور باشند، این 
سرمایه گذاری صورت نخواهد گرفت. در شرایطی که خارجی ها، 
شرایط داخلی را یک شرایط پرتنش بدانند، هیچ شرکت خارجی 
حاضر به سرمایه گذاری در ایران نخواهد بود. شرایط موجود، برای 
بسیاری از کشورها که نفت ایران را با تخفیفات گسترده دریافت 
می کنند یا آن که با نبود ایران در اقتصاد بین المللی، جای آنان 
فراخ تر است، شرایط مطلوبی است. این دولتمردان ایران هستند 
که باید به دنبال خارج کردن ایران از تحریم باشند. اگر می خواهیم 
دولت پزشکیان موفق باشد، باید تحولی اساسی هم در سیاست 
داخلی و هم در سیاست خارجی، به خرج دهیم. دو هفته دیگر، 
ریاست جمهوری بناست در اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل 
شرکت کند، آیا همچنان باید بهترین دیدارهای بین المللی رئیس 
جمهور با کشورهای متوسط اقتصادی دنیا باشد؟ امروز کشور در 
بحران ها و ناترازی  های بزرگ است، برای خارج از این بحران ها، 
راهــی جز وفاق با اراده ملت برای تامین رفاه مردم ایران و تنش 
زدایی در روابط خارجی نیستیم. اگر بنا باشد که همچنان تحریم ها 
و روابط تنش آلود خارجی برقرار باشند، عملا تغییری در زندگی 
مردم اتفاق نخواهد افتاد و امیدی که مردم به دولت پزشــکیان 
بســته بودند به ناامیدی تبدیل خواهد شد و این برای مجموعه 

نظام، مطلوب نیست.
عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز

همدلی| مراســم تودیع و معارفه وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی با حضور محمدرضا عارف )معاون اول 
رئیس  جمهور( در تالار وحدت در حالی پرپا شــد که وزیر پیشــن تاکید داشــت کــه »در این حوزه 
خداحافظی معنایی ندارد« و ســید عباس صالحی وزیر جدید برای دولت چهاردهم دو رســالت بزرگ 
قائل شد و همچنین تاکید کرد که »یکی از بزرگترین اولویت های این دولت، تلاش برای خروج ایران از 
انزوا در سطح جهان است.« بعدازظهر دوشنبه ۱۹ شهریورماه جمعی از اهالی فرهنگ و هنر و مدیران 
در تالار وحدت حاضر شــدند تا محمدمهدی اســماعیلی وزیر پیشین ارشــاد را تودیع کنند و معارفه 
صفحه 6 رسمی عباس صالحی نیز انجام شود. 

روزنامه سیاسی 
 اقتصادی ٬ اجتماعی

 و فرهنگی صبح ایران

“عباس صالحی” در مراسم تودیع و معارفه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تبیین کرد

دستورکار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

 دو طرف برای بهبود روابط تمایل نشان می دهند

چشمک های دیپلماتیک ایران  و اروپا
همدلی| آفاق فقیهی: سخنگوی وزارت امور خارجه دیروز 
در نشســت خبری خود گفت: »احیای توافق، مشروط به 
بازگشــت طرف های مقابل به برجام اســت؛ توافق زمانی 

احیا می شــود که همه طرف ها به تعهدات خود به صورت 
مســئولانه بازگردند؛ مذاکرات را راهکار دیپلماتیک برای 
تحقــق منافع خود می دانیم.«  اظهارات او در واقع نکته ای 

است که با گفته های دیروز “پیتر استانو” سخنگوی سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا، دربــاره تمایل به احیای مذاکرات و 
صفحه2 ایجاد خطوط تعاملی با ایران انطباق دارد. 

دستوری سیاست   یک  شکست 
افزایش اجاره بها در مرداد ماه رکورد 13 ساله خود را شکست
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کنشگری محیط زیست؛ 
سهل و ممتنع

 محسن خرامین
روزنامه نگار

 شرط موفقیت پزشکیان 
همکاری همه است

 محسن صنیعی
عضو هیات علمی دانشگاه 

شهید چمران اهواز

یادداشت ها

1

1

موشک های بالستیک ایران به روسیه ارسال نشده است

کرملین تکذیب کرد

پزشکیان در دیدار مدیران وزارت اطلاعات تأکید کرد

مراقبت از مسافران قطار انقلاب

 ”رافائل گروسی” 
به رغم انتقاداتش ابراز کرد

آمادگی آژانس برای 
گفت وگوی تازه با تهران

2

2

1

2

3

 “همدلی” از پاداش های میلیاردی
 برای مدیران بنگاه های زیان ده گزارش می دهد

رسوایی بانکی

سه شنبه 20 شهریور 1403 _ 6 ربيع الاول 1446 _ 10 سپتامبر 2024
سال نهم _ شماره 2494 _ 8 صفحه _ قيمت  10000 تومان

 بارها به کنایه گفته شــده اســت چرا با 
وجود این تعداد فعال محیط زیســت شاهد 
این حجم از بحران محیط زیستی در کشور 
هستیم؟ در پاسخ باید گفت: ابتدا، نباید تمام 
این فعالیت ها و اظهارات به پای کنشــگری 
محیط زیســت نوشــته شــود که در ادامه 
مشــخصا به همین تمایز برخواهیم گشــت. 
دوم بــرای فهــم بهتر این رابطــه ناگزیر به 
مراجعه به نظریه بحران توماس اســپریگنز 
اندیشــمند مشــهور آمریکایی هستیم تا به 
مــدد این نظریه بهتر بتــوان این موضوع را 

تحلیل و درک کرد. 

 آقــای دکتر پزشــکیان در اولین مصاحبه 
تلویزیونــی بــا صدا و ســیما، ســعی کرد 
واقعیت   هایی از جامعــه را بیان کند. در عین 
حال که از کســی شــکایت نکرد ولی گفت 
شــرایطی که در آن هســتیم، خوب نیست. 
ســعی کرد به آن چه رسیدن به آن مشخص 
نیســت را قول ندهد. دوباره همان اعتقادات 
دوره انتخابات را تکرار کرد و گفت آن چه باور 
ندارد را نمی گویــد. از تحریم ها گفت که »ما 
به شدت تحت تحریم هستیم. آمریکا، اروپا و 
کشورهایی که از سیاست های آمریکا تبعیت 

می کنند، ایران را تحریم کرده اند...

رئیس جمهور تاکید کرد که اگر چه پیاده کردن افراد از قطار انقلاب راحت 
است، اما سوار و همراه کردن آنها به هیچ وجه کار راحتی نیست، لذا باید مراقبت 
کنیم که نتیجه عمل ما به هیچ وجه باعث نشود که کسی بی جهت و ناروا از 

قطار انقلاب پیاده شود


